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Lista w ęzłów
 Nr w ęzła 

 1 
 2 
 3 
 4 

 X [m] 
 0.00 
 0.69 
 3.12 
 5.55 

 Y [m] 
 0.00 
 0.28 
 1.28 
 0.28 

 5  6.24  0.00 
 6  3.12  0.28 

Lista materiałów
 Nr materiału 

 1 
 Typ 

 Lity 
 Klasa 

 C30 
 E 0,mean  [MPa] 

 12000 

 Ci ęŜar własny 
 α t  

 [kN/m 3 ] 
 [1/ o K] 

 5.5 
 0.000003 

Lista przekrojów
 Nr 

 przekroju 
 1 
 2 
 3 

 h [cm] 

 16.0 
 18.0 
 16.0 

 b [cm] 

 8.0 
 8.0 
 8.0 

 Liczba 
 elementów 

 1 
 1 
 2 

 A [cm 2 ] 

 128.0 
 144.0 
 256.0 

 J z  [cm 4 ] 

 2731 
 3888 
 5461 

 J y  [cm 4 ] 

 683 
 768 
 683 

 Nr 
 materiału 

 1 
 1 
 1 

Lista pr ętów
 Nr 

 pr ęta 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Typ pr ęta 

 krokiew 
 krokiew 
 krokiew 
 krokiew 

 Nr w ęzła 
 pocz. 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr w ęzła 
 ko ńc. 

 2 
 3 
 4 
 5 

 Nr 
 przekroju 

 1 
 1 
 1 
 2 

 Poł ączenie 
 (w ęzeł 
 pocz.) 

 sztywne 
 sztywne 
 przegub 
 sztywne 

 Poł ączenie 
 (w ęzeł 
 ko ńc.) 

 sztywne 
 przegub 
 sztywne 
 sztywne 

 Długo ść [m] 

 0.75 
 2.63 
 2.63 
 0.75 

 5  podwiesz.  3  6  1  przegub  przegub  1.00 
 6  belka  2  6  3  przegub  sztywne  2.43 
 7  belka  6  4  3  sztywne  przegub  2.43 

 Rozstaw krokwi  [m]  0.90 

Lista podpór
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 Nr podpory 
 1 
 2 

 Nr w ęzła 
 2 
 4 

 Typ 
 stała 
 stała 

 k x  [kN/m] 
 0.00 
 0.00 

 k y  [kN/m] 
 0.00 
 0.00 

Obci ąŜeni a st ał e
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 q 1⊥  = 1.11 kN/m  q 1II  = 0.46 kN/m 
 q 2⊥  = 1.11 kN/m  q 2II  = 0.46 kN/m 

 P = 1.20 kN   

 Nr 
 obci ąŜenia 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr 
 pr ęta 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Typ 
 obci ąŜenia 

 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 

 Kierunek 
 działania 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 

 q (P) 

 -1.11 kN/m 
 -1.11 kN/m 
 -1.11 kN/m 
 -1.11 kN/m 

 a [m] 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 b [m] 

 0.75 
 2.63 
 2.63 
 0.75 

 5  1  równomierne  lokalny x  -0.46 kN/m  0.00  0. 75 
 6  2  równomierne  lokalny x  -0.46 kN/m  0.00  2. 63 
 7  3  równomierne  lokalny x  0.46 kN/m  0.00  2.6 3 
 8  4  równomierne  lokalny x  0.46 kN/m  0.00  0.7 5 
 9  6  siła  lokalny y  -1.20 kN  1.22  - 

 10  7  siła  lokalny y  -1.20 kN  1.22  - 
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Obci ąŜeni e śni egi em -  l ewa poł ać
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 s 1⊥  = 1.29 kN/m  s 1II  = 0.53 kN/m 

 Nr 
 obci ąŜenia 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr 
 pr ęta 

 1 
 2 
 1 
 2 

 Typ 
 obci ąŜenia 

 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 

 Kierunek 
 działania 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny x 
 lokalny x 

 q (P) 

 -1.29 kN/m 
 -1.29 kN/m 
 -0.53 kN/m 
 -0.53 kN/m 

 a [m] 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 b [m] 

 0.75 
 2.63 
 0.75 
 2.63 

Obci ąŜeni e śni egi em -  pr awa poł ać
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 s 2⊥  = 1.11 kN/m  s 2II  = 0.46 kN/m 
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 Nr 
 obci ąŜenia 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr 
 pr ęta 

 3 
 4 
 3 
 4 

 Typ 
 obci ąŜenia 

 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 

 Kierunek 
 działania 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny x 
 lokalny x 

 q (P) 

 -1.11 kN/m 
 -1.11 kN/m 

 0.46 kN/m 
 0.46 kN/m 

 a [m] 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 b [m] 

 2.63 
 0.75 
 2.63 
 0.75 

Obci ąŜeni e wi at r em z l ewej
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 p 1l ⊥  = 0.05 kN/m  p 2l ⊥  = -0.42 kN/m 

 Nr 
 obci ąŜenia 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr 
 pr ęta 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Typ 
 obci ąŜenia 

 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 

 Kierunek 
 działania 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 

 q (P) 

 -0.05 kN/m 
 -0.05 kN/m 

 0.42 kN/m 
 0.42 kN/m 

 a [m] 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 b [m] 

 0.75 
 2.63 
 2.63 
 0.75 
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 p 1p ⊥  = -0.42 kN/m  p 2p ⊥  = 0.05 kN/m 

 Nr 
 obci ąŜenia 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Nr 
 pr ęta 

 1 
 2 
 3 
 4 

 Typ 
 obci ąŜenia 

 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 
 równomierne 

 Kierunek 
 działania 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 
 lokalny y 

 q (P) 

 0.42 kN/m 
 0.42 kN/m 

 -0.05 kN/m 
 -0.05 kN/m 

 a [m] 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 b [m] 

 0.75 
 2.63 
 2.63 
 0.75 

Pr ęt  1 -  Kr oki ew

N = 0.76 kN
M = -0.70 kNm
WYNIKI ROZCI ĄGANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

f td

+
σ 1

f md

 = 
0.06

12.46
+

2.05

20.77
 = 0.00+0.10 = 0.10 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
2.05

1.00*20.77
 = 0.10 ≤1

Napr ęŜenia OK:

N = 0.76 kN
M = -0.69 kNm
WYNIKI ROZCI ĄGANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

f td

+
σ 1

f md

 = 
0.06

12.46
+

2.02

20.77
 = 0.00+0.10 = 0.10 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
2.02

1.00*20.77
 = 0.10 ≤1

Napr ęŜenia OK:

V = -1.88 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.22

2.08
 = 0.11 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.35 cm ≤L/100 = 0.75 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  2 -  Kr oki ew

N = -8.33 kN
M = 1.84 kNm
WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

k cz *f cd

+
σ 1

f md

 = 
0.65

0.75*15.92
+

5.38

20.77
 = 0.05+0.26 = 0.31 ≤1

Napr ęŜenia OK:

σ 2

k cy *f cd

+k m *
σ 1

f md

 = 
0.65

1.00*15.92
+0.7*

5.38

20.77
 = 0.04+0.18 = 0.22 ≤1

Napr ęŜenia OK:

N = -12.31 kN
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M = -0.69 kNm
WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

k cz *f cd

+
σ 1

f md

 = 
0.96

0.75*15.92
+

2.02

20.77
 = 0.08+0.10 = 0.18 ≤1

Napr ęŜenia OK:

σ 2

k cy *f cd

+k m *
σ 1

f md

 = 
0.96

1.00*15.92
+0.7*

2.02

20.77
 = 0.06+0.07 = 0.13 ≤1

Napr ęŜenia OK:

V = 3.57 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.42

2.08
 = 0.20 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.43 cm ≤L/200 = 1.31 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  3 -  Kr oki ew

N = -8.02 kN
M = 1.70 kNm
WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

k cz *f cd

+
σ 1

f md

 = 
0.63

0.75*15.92
+

4.98

20.77
 = 0.05+0.24 = 0.29 ≤1

Napr ęŜenia OK:

σ 2

k cy *f cd

+k m *
σ 1

f md

 = 
0.63

1.00*15.92
+0.7*

4.98

20.77
 = 0.04+0.17 = 0.21 ≤1

Napr ęŜenia OK:

N = -12.21 kN
M = -0.64 kNm
WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

k cz *f cd

+
σ 1

f md

 = 
0.95

0.75*15.92
+

1.87

20.77
 = 0.08+0.09 = 0.17 ≤1

Napr ęŜenia OK:

σ 2

k cy *f cd

+k m *
σ 1

f md

 = 
0.95

1.00*15.92
+0.7*

1.87

20.77
 = 0.06+0.06 = 0.12 ≤1

Napr ęŜenia OK:

V = -3.31 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.39

2.08
 = 0.19 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.41 cm ≤L/200 = 1.31 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  4 -  Kr oki ew

N = 0.70 kN
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M = -0.65 kNm
WYNIKI ROZCI ĄGANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

f td

+
σ 1

f md

 = 
0.05

12.46
+

1.51

20.77
 = 0.00+0.07 = 0.08 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
1.51

1.00*20.77
 = 0.07 ≤1

Napr ęŜenia OK:

N = 0.70 kN
M = -0.64 kNm
WYNIKI ROZCI ĄGANIA ZE ZGINANIEM:

σ 2

f td

+
σ 1

f md

 = 
0.05

12.46
+

1.48

20.77
 = 0.00+0.07 = 0.08 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
1.48

1.00*20.77
 = 0.07 ≤1

Napr ęŜenia OK:

V = 1.75 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.18

2.08
 = 0.09 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.37 cm ≤L/100 = 0.75 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  5 -  Podwi eszeni e

N = 2.12 kN
M = 0.00 kNm
WYNIKI ROZCI ĄGANIA:

σ 2

f td

 = 
0.17

12.46
 = 0.01 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.06 cm ≤L/200 = 0.50 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  6 -  Bel ka

N = 0.00 kN
M = 0.60 kNm
WYNIKI ZGINANIA

σ 1

f md

 = 
0.87

20.77
 = 0.04 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
0.87

1.00*20.77
 = 0.04 ≤1
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Napr ęŜenia OK:

V = -1.02 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.06

2.08
 = 0.03 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.08 cm ≤L/200 = 1.22 cm

Przemieszczenie OK:

Pr ęt  7 -  Bel ka

N = 0.00 kN
M = 0.60 kNm
WYNIKI ZGINANIA

σ 1

f md

 = 
0.87

20.77
 = 0.04 ≤1

Napr ęŜenia OK:
SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI:

σ 1

k crit *f md

 = 
0.87

1.00*20.77
 = 0.04 ≤1

Napr ęŜenia OK:

V = 1.02 kN

WYNIKI ŚCINANIA:

τ
f vd

 = 
0.06

2.08
 = 0.03 ≤1

Napr ęŜenia OK:

PRZEMIESZCZENIE

u fin  = 0.08 cm ≤L/200 = 1.22 cm

Przemieszczenie OK:

Zbi or cze zest awi eni e wyni ków

Tabela wykorzystania no śności przekroju pr ęta

 Nr  Typ 
 pr ęta 

 Zgin. 
 i 

 statecz. 

 Zgin. 
 ze 

 ścisk. 

 Ścisk. 
 ze 

 zgin. 

 Ścisk.  Rozci ąg. 
 ze 

 zgin. 

 Rozci ąg.  Ścin.  u fin  [cm]  Uwagi 

 1  krokiew  0.10 ≤1  -  -  -  0.10 ≤1  -  0.11 ≤1  0.35 ≤0.75  - 
 2  krokiew  -  -  0.31 ≤1  -  -  -  0.20 ≤1  0.43 ≤1.31  - 
 3  krokiew  -  -  0.29 ≤1  -  -  -  0.19 ≤1  0.41 ≤1.31  - 
 4  krokiew  0.07 ≤1  -  -  -  0.08 ≤1  -  0.09 ≤1  0.37 ≤0.75  - 
 5  podw.  -  -  -  -  -  0.01 ≤1  -  0.06 ≤0.50  - 
 6  belka  0.04 ≤1  -  -  -  -  -  0.03 ≤1  0.08 ≤1.22  - 
 7  belka  0.04 ≤1  -  -  -  -  -  0.03 ≤1  0.08 ≤1.22  - 



Projekt: Moje boisko ORLIK 2012
Element: Dach j ętkowy
Autor  : mgr in Ŝ. Andrzej Wi śniewski

Strona   9
2010-03-13

KONSTRUKTOR STUDIO firmy INTERsoft Sp. z o.o. - Licencja dla:  Andrzej Wiśniewski Pracownia Projektowa 69Group [L03]

p1 p2

1

2

3

4

5

6

1
.0
0

22.37 22.37
o o

0.69

22.37 22.37
o o

2.43

22.37 22.37
o o

2.43

22.37 22.37
o o

0.69

22.37 22.37
o o

1

2 3

4

5

6 7


